
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/23/25          від 15 червня 2023 року 

Про виплату середнього заробітку 

працівникам закладів освіти 

Збаразької міської ради, які 

проходять військову службу  

 

 

Враховуючи клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 07.06.2023 № 661/01-15, висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності, керуючись законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Здійснювати виплату середнього заробітку працівникам закладів освіти 

Збаразької міської ради (не з числа педагогічних), які проходять військову 

службу за призовом під час мобілізації, на особливий період або військової 

служби за призовом осіб із числа резервістів в особливий період, до дня 

звільнення з військової служби за кошти місцевого бюджету. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради здійснити 

перерахунок заробітної плати працівникам закладів освіти Збаразької міської 

ради, зазначеним у пункті 1 даного рішення, з 01 січня 2023 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій 

КАЧКА). 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


